

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:54107
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 25 de Septiembre del 2020	No.Orden:258/2020
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0405 Proyecto Urbanización Santa Lucía, Santa Ana (Proyecto 5085)--Compra de materiales para reparaciones y mantenimiento de apartamentos en Condominio Santa Lucia, ubicado en municipio y departamento de Santa Ana.	-	-
10	Cubeta	De pintura Peninsular latex blanco; Sherwin Williams	\$58.64	\$586.40
7	Cubeta	De pintura Excello latex, amarillo albaricoque; Sherwin Williams	\$108.75	\$761.25
5	Galón	De Adibond azul, s/m	\$20.03	\$100.15
5	Unidad	Salchicha Sikaflex 600 ml.; gris	\$11.44	\$57.20
5	Unidad	Silicon transparente 280 ml; Truper 17559	\$3.09	\$15.45
20	Cada Uno	Adaptador hembra PVC 1/2; Amanco	\$0.13	\$2.60
20	Cada Uno	Curva drenaje 2x90; Amanco	\$0.59	\$11.80
50	Cada Uno	Unión lisa PVC 1/2; Amanco	\$0.10	\$5.00
10	Galón	Decopasta interior, 6 kg; s/m	\$6.12	\$61.20
5	Cada Uno	Tubo drenaje 4" 63PSI; Durman	\$7.49	\$37.45
10	Cada Uno	Tubo PVC 1/2 315PSI; Amanco	\$1.91	\$19.10
20	Paquete	Bolsa plástica para jardín, negro 34x52; s/m	\$0.75	\$15.00
50	Cada Uno	Codo liso PVC 1/2x90; Amanco	\$0.11	\$5.50
2	Cuarto	Pegamento PVC; Tangit	\$24.60	\$49.20
38	Metro	Cerámica 33x33; Blanco hueso; Roma	\$7.69	\$292.22
50	Bolsa	Pegamento para cerámica; Pagarapid 20kg	\$3.61	\$180.50
5	Unidad	Inodoro blanco completo; Ecoline	\$53.03	\$265.15
5	Bolsa	Cemento Portland 42.5kg	\$9.41	\$47.05
5	Unidad	Lavamano; Ecoline Blanco completo	\$24.37	\$121.85
5	Bolsa	Porcelana Blanca 10kg	\$6.03	\$30.15
5	Bolsa	Porcelana chocolate 10kg	\$6.03	\$30.15
50	Pliego	Loseta Fibrocemento; Galaxy 4x2 4mm	\$2.32	\$116.00
51	Unidad	Vidrio Solaire nevado de 40 cm.	\$1.56	\$79.56
12	Metro Cuadrado	Azulejo blanco de 20x30; Gamma	\$7.20	\$86.40
25	Cada Uno	Tapón para baño, resumidero de 3 pulgadas, aluminio; s/m	\$1.08	\$27.00
43	Cada Uno	Llave chorro metal 1/2 V&G-1	\$2.01	\$86.43
15	Cada Uno	Llave lavamano plástico, cromada; Foset Truper 49234	\$5.96	\$89.40
5	Unidad	Válvula ducha cromada; Grival asiento intercambiable	\$17.36	\$86.80
25	Cada Uno	Unión galvanizada de 1/2 pulgada; Foset 47550	\$0.35	\$8.75
2	Unidad	Cortadora de azulejo de 24 pulgadas; Truper 12931	\$61.65	\$123.30
3	Cada Uno	Cinta métrica de 5mt,14578; Truper	\$3.60	\$10.80
1	Juego	De destornillador de 6 piezas; Pretul, punta magnetizada Philips/plano 20220	\$5.16	\$5.16
5	Unidad	Cinzel 3/4x10; Truper 12145	\$2.67	\$13.35
3	Unidad	Cuchara albañil 9"; Pretul 20544	\$2.62	\$7.86
50	Cada Uno	Asientos plástico redondo blanco, para inodoro; Bemis	\$6.77	\$338.50
4	Unidad	Escoba metálica 21431; Pretul 17 dientes	\$3.20	\$12.80
5	Unidad	Escoba plástica, mango madera; Rialto	\$1.39	\$6.95
-	-	TOTAL.....	-	\$3,793.43

SON: tres mil setecientos noventa y tres 43/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Condominio Santa Lucia, ubicado en Avenida Fray Felipe de Jesús Moraga y 6a. Calle Poniente, Colonia Santa Lucia, contiguo a las instalaciones del INDES, en el municipio y departamento de Santa Ana.

Titular o Designado

